
 

 

                                   

 
 
 

PORTARIA Nº 12, DE 25 DE JULHO DE 2013 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Aquidauana, no uso de suas atribuições legais, 

considerando a Portaria/IFMS nº 224, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 

19 de outubro de 2010; 

considerando a Portaria nº 485/IFMS, de 3 de junho de 2013; 

considerando o Memorando nº 001/NAPNE - AQ, de 4 de julho de 2013, 

RESOLVE 

Art. 1º Designar os servidores: CARLA RENATA CAPILÉ SILVA, matrícula SIAPE nº 

1838009, ocupante do cargo efetivo de Psicóloga; JANETE ANDRADE DE LIMA, matrícula SIAPE nº 

1863217, ocupante do cargo efetivo de Pedagoga; MICHEL ESTADULHO, matrícula SIAPE nº 1694685, 

ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; MIRIAM REGIANE 

DUTRA CABRERA, matrícula SIAPE nº 1954404, ocupante do cargo efetivo de Bibliotecária; PAULO 

ROBERTO SAMPAIO BEZERRA, matrícula SIAPE nº 1919754, ocupante do cargo efetivo de Professor 

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotados no Câmpus Aquidauana, para integrarem o NÚCLEO 

DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS (NAPNE), CÂMPUS 

AQUIDAUANA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO 

GROSSO DO SUL. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 

 

 

 

Delmir da Costa Felipe 

Diretor-Geral 


		2013-09-02T08:04:59-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




